РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 Принято
Собранием депутатов.                        № 27                                    21.02.2022 г.

Об отмене решения Собрания депутатов
Маркинского сельского поселения № 5 от 28.11.2008 г.
«Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокуратуры Цимлянского района от 28.01.2022 №7-18-2022 на положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан, утвержденное решением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения №5 от 28.11.2008 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение», Собрание депутатов Маркинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.     Решение Собрания депутатов Маркинского сельского поселения № 5 от 28.11.2008 г. «Об утверждении Положения об организации осуществлении первичного воинского учета» отменить.
2.   Решение вступает в силу с момента опубликования  на  официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения: https://маркинское-сп.рф/munitsipalnye-pravovye-akty .                                                 .
3.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 Председатель Собрания депутатов-
глава Маркинского сельского поселения                     Г.В. Сосова